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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,424,000.00 0.00 3,952,000.003,952,000.00

528,000.00 0.00 528,000.00Dietas 528,000.00

2,346,000.00 0.00 2,700,000.00Sueldos Básicos 2,700,000.00

192,500.00 0.00 222,000.00Decimotercer Mes 222,000.00

192,500.00 0.00 222,000.00Decimocuarto Mes 222,000.00

115,000.00 0.00 140,000.00Jornales 140,000.00

50,000.00 0.00 140,000.00Beneficios 140,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,987,120.00 0.00 10,217,115.8010,217,115.80

209,000.00 0.00 226,995.80Viáticos Nacionales 226,995.80

6,000.00 0.00 6,000.00Telefonía Celular 6,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00

3,000.00 0.00 5,000.00Agua 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Correo Postal 5,000.00

110,000.00 0.00 210,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

210,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

30,000.00

20,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,000.00

27,358.54 0.00 32,358.54Limpieza, Aseo y Fumigación 32,358.54

80,000.00 0.00 140,000.00Servicios Jurídicos 140,000.00

85,000.00 0.00 170,000.00Servicios de Capacitación 170,000.00

105,000.00 0.00 135,000.00Servicio de Transporte 135,000.00
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25,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

40,000.00 0.00 50,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

50,000.00

48,500.00 0.00 60,500.00Publicidad y Propaganda 60,500.00

45,000.00 0.00 45,000.00Servicio de Internet 45,000.00

20,000.00 0.00 35,000.00Tasas 35,000.00

10,000.00 0.00 16,000.00Ceremonial y Protocolo 16,000.00

2,857,267.14 0.00 8,689,267.14Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,689,267.14

235,994.32 0.00 235,994.32Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

235,994.32

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 637,494.32 0.00 1,302,494.321,302,494.32

183,594.32 0.00 213,594.32Diésel 213,594.32

130,000.00 0.00 310,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

310,000.00

20,000.00 0.00 80,000.00Confecciones Textiles 80,000.00

52,000.00 0.00 87,000.00Productos de Papel y Cartón 87,000.00

61,000.00 0.00 101,000.00Llantas y Cámaras de Aire 101,000.00

40,000.00 0.00 60,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 60,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Gasolina 20,000.00

20,000.00 0.00 35,000.00Productos de Material Plástico 35,000.00

25,000.00 0.00 290,000.00Elementos de Ferretería 290,000.00

75,000.00 0.00 85,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

85,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,000.00

5,900.00 0.00 15,900.00Repuestos y Accesorios 15,900.00
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,687,404.77 119,060.40 8,185,996.828,305,057.22

6,065,773.08 113,560.40 7,501,315.34Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,614,875.74

400,000.00 5,500.00 394,500.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

400,000.00

221,631.69 0.00 290,181.48Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

290,181.48

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,377,581.03 0.00 14,938,304.1814,938,304.18

4,416,215.56 0.00 6,981,854.01Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

6,981,854.01

0.00 0.00 1,370,361.60Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,370,361.60

2,941,365.47 0.00 6,389,140.46Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,389,140.46

0.00 0.00 86,948.11Obras de Arte Plástica 86,948.11

20,000.00 0.00 94,000.00Equipos Varios de Oficina 94,000.00

0.00 0.00 16,000.00Muebles Varios de Oficina 16,000.00

22,113,600.12 119,060.40 38,595,911.12Total: 38,714,971.52
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